8) Ordinarii permittere queunt sacerdotibus usum altaris portatilis, 
ita tamen ut huiusmodi usus sit tantum in fidelium bonum atque illis in 
locis, in quibus ecclesia vel publica oratoria desint, aut paroecialis eccle
sia sit longe distans, non vero in mari; dummodo celebrationis locus sit 
decens atque honestus, super petra sacra celebretur, et parochi ceterique 
sacerdotes quibus haec facultas tribuetur, Sancti Evangelii explicatione 
vel catechesis traditione fideles, sacro adstantes, instruant. 

9) Ordinarii concedere possunt sacerdotibus facultatem celebrandi in 
navi sacrosanctum Missae Sacrificium, durante dumtaxat tempore itine
ris, dummodo locus, in quo Missa peragenda est, nihil indecens aut inde-
corum praeseferat, mare aut flumen sit adeo tranquillum, ut quodcumque 
e Calice effusionis Sacrarum Specierum periculum absit; atque alter 
sacerdos, superpelliceo indutus, si adsit, celebranti presbytero adsistat. 

10) Omnibus autem Americae Latinae christifidelibus permittitur ut 
a dominica Septuagesimae usque ad festum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli praecepto annuae Confessionis et Communionis satisfacere 
possint. 

11) Iisdem christifidelibus largitur, si loca inhabitent ubi prorsus im
possibile vel saltem admodum sit diflîcile ad confessarium accedere, ut 
lucrari queant Indulgentias et Iubilaea quae Confessionem et Communio
nem et ieiunium requirunt, dummodo, servato ieiunio, sint corde saltem 
contriti, addito firmo proposito admissa, quamprimum poterunt, confi
tendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 
26 Martii 1949. 

Fr . A. I. Card. PIAZZA, Episc. Sabin, et Mandel., a Secretis. 

L . © S . 

B. Renzoni, Adsessor. 
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I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, suc
cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se
quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

Die 21f. Februarii 19^9. — Cathedrali Ecclesiae Lomzensi, praefecit 
R. D. Caeslaum Falkowski, professorem historiae ecclesiasticae in semi
nario archiepiscopali Vilnensi (Bialystok). 

die 15 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Caruarensi R. D. Paulum Hip-
polytum de Souza Liborio, Vicarium Generalem dioecesis Teresianae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Pitanae Exc. P . D . Emanuel Ledvina, 
hactenus Episcopum Corporis Christi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Agbiensi R. P. Ignatium a Ribeirao 
Preto, in saeculo Ioannem dal Monte, O. F. M. C, quem deputavit 
Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Pii Freitas Silveira, 
Episcopi Ioinvillensis.